
CL/'h

škc?!ky .
áůL v prírode

Objednávka služeb
SMlouva opo$kytnm p'DgmlnuprD účamíky školyv~

ľ

l

Objednatel: Poskytovatel:
Základní škola, Praha 9 -Černý
Most, Vybíralova 964
Vybímlova 964/8
Černý Most, 198 00 Praha 9
lČ: 61386618

Classic Outdoor s.r.o.
Poštovni 174
46841 Tanvald
IC: 25440331
DIČ: Neplátce DPH

l

Ĺ

l. Úvodní ustanoveni

Poskytovubel je osobou podnihjící v oblasíi cestDvníbo ruchu zábývajfci se mimo jiné poskytovánhn služeb
dop'uvodného p'ogramupro školya školkyv pHrodě, ozdmmé póbyiy, cyklisúcké nebo lyždšké kurzy.
Objednatel µľDhlašuje, že má zájemod prMávajíciho odebrat džezmiňované služby.
Obě súany se roZhodly umviit tuto smlouvu za účelem úpmvy svých práv a povinnQstf při vzáj°cmé obáodd
činnosti.
2. Předmět smlouvy
Tow smlouvou se poskytovatel mvazuje mjistit objedDueli na základě jeho otýednávicy svého
obchodního pQnň)lia akupující se zavmjje otýednmé služby čerpat au!pmitm nesj~oukupnfmu
3. Ccm, platební podmúíky

výše zmiňovaný objednatel tmm závamě objednáď program ve znění:
TermhL· 2.-6.6. 2025. záhgjení µrDgramu 2.6.25 vcQpolednfch hodiůch (dle pdk&hozí domluvy), Ukončení
prDgmmu pak 5.6.25 ve večaních hodinách6.6.25 balení, odjeuí ptěsný hěwmonoµm a náplň pobm
progmnll bude domhwenaNd zahájenhnpo$ytIL
Místo: Hotel Aima, Hámchov 223, 512 46 Hármchov.
Počet žáků: cca 38, bude upí\esněno do 6.5.25.
V& 2. až5. úídaZŠ.

Cena: 1 850,-Kč/osoba/poWt 4 nocj při miIL počtu 35 platících. VpdpaděnižšMo počtu můžebýtvyčíslen
dqplabet
V ceně: pro všechnyděti odpolední avečaní programs instmktoN, cdqpobytwá hra, zdravo! noční dohled.
Cena celkew cca 70 300,-KČ, pďésné vyú&ováM bude píédoženo v návaznosti napočet žáků v dmpřije .

l
ÝiL

P
t
q



." , ŠkQ!ky .
&_ a v pnrode

4. Platební podmínky
Obě strany se dohodly naůhradě zálohy ve výši 25% zblkúlované částky ato do 3L325.plat¢bdůdajebŮDU

uvedeny na faktuře, ktď bude mláoa na e-mail Objednúele.
Doplatek je splatuý na základě která bude vy8tave08 dle skutehého poČtxi osob apo iikmčed celéhopobyhL Faktura bude QŇ zaslána na email Objedmtde Qmtáktd osoí© a to bezpro~ po Úko8čení
pobytu Veškeré platébd údaje budou uvedeny na zaslané fíiktuře.
5. Stomo podmínky
V případě zmšení oelCbo pobytupo zaplacení zálohy, záloha propadá nebo můžebýtúčtováno storno ve výši:

SO % ceny služeb - 30 - 8 au před tmnhiem nástupu
100 % ceny služeb - 7 -O dírůpřd tmnhiem nástupu
2 dny jiřed pobytem je Objahatd povinen vpřfpadě změny akmalizom počty, které budou brány jako reábé.
VpHµdě snížení počtův období knítším než2 dny mpříjeukm(posldni upřesněn9, může být óč1D¥ána l.
noc jako storno poplúeL
Poskytovatel potvruýe, že nébude účtováno jákékoliv stomo v případě, že se pobyt nebude moci uskutečnit
vMvaznosti na nařízed KHS nebo vlády ČR To samé pIaď iv případě karantény jednotlivcá
6. SpolečU 8 závěrečná ustanovení

Tato sodouva je vyhotwena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom óbdrží každá sMowy.
Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu 8 právdm řádem ČeSké 'epúbliky,
zejména zákonem o zpracování osobních údajů (č. 110/2019 Sb.), který provádí nařbmí EU 2016/679 (GDPR).
Smluvní stmny soublasí se zveřejněním této smlouvy v regisúu sMluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášmí¢h
podmínkách účimosti některých smluv, uveřejňování těchfD srdův a o mgidru smlw (zůxm o registru sduv),
ve znění poMějších předpisů ZvdĚjněnf zábezpečí objednateL
Tuto sMlouvu lze měoit a doplňovat pouze písemnou formou. Srduvd strmý tody pro jakoúkoli změmi či
doplněni této smlouvy vyluč'ýí jakoúkoli jinou než písemnou fomu
Swany smlouvy p'ohhšují, že veškaá umnovení této sdlouvy považují zaroáodujíd.
Obě stmny smkjwypoNmgí ~~této sMlouvy svýmpmsaIL Zároveň mmy mlouvyprom%,že
situto $Iňlouvu~y, žeby1awmenaMejgiaprave asvobo&é vůle, vážně ammmitelně.

l


